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1 Мәлімдеудің оқытушылар туралы және байланыс ақпарат
Аты жөні тегі– Жантлесова А.Б.

Қызметі, ғылыми дәрежесі, атағы – техникалық ғылымы магитр, аға оқытушы
Автоматтандыру және басқару кафедрасының мекенжай тұралы: көш. Ломова, 64, үйдың А бөлігі, А-333 аудиториясы, байланыс телефоны 67-11-57
2 Пән туралы мәліметтер
Пәндің атау: «Басқару жүйелердің сенімділігі»
Сағаттың  бөлінуі – 135

Сағаттың бөлінуі 7 семестр
7 семестр ішінде: 22,5 сағат дәріслық, 15 сағат тәріжибесітердің, 90 сағат СӨЖ жұмыстардың. 

Жұмыстардың өткізу орыны - кестеге сәйкес.

Бақылау түрі пәндіңнен - емтихан.
3 Пән көп еңбек сіңіруді керек қылушылық
	Семестр
	Кредиттер сан
	Аудитория сабағының түрі бойынша сағатар саны 
	СӨЖ сағаттардың саны
	Бақылау формасы

	
	
	барлығы 
	Дәріс
	Тәжіри-белік
	Зертеу-лік
	Студия-лық
	жеке
	барлығы 
	СӨЖ
	

	5
	3
	135
	30
	15
	-
	-
	-
	90
	45
	емтихан

	барлығы
	3
	135
	30
	15
	-
	-
	-
	90
	45
	емтихан


4 Пәннің мақсаттары мен міндеттері
Өнімнің сапасын сенімділігін басқаруды техниканың эффективтілігіннің жоғарлауының, материалдар экономикасы, еңбек және энергетика шығындарының азайуының негізгі көзі ретінде пысықтап анықтау және сәйкес есептердің нақты әдістерін үйреніп білу.
5 Пән оқу нәтижесінде студенттер:

            білу қажет:
Диагноздау мен бақылаудың  тәжірибелік  машықтары  болуы керек, сенімділік көрсеткіштерінің бағасын ала білулері тиіс, өнім сапасын статистикалық бақылауының негізгі әдістерін игерулері тиіс және техникалық жүйелердің сапасын басқаруын құруа білулері тиіс

жасай білу қажет:
- Жүйе құрылымдарының таңдауы жанында дербес шешімдер қабылдау және сәйкестікте функциялардың орындау алгоритмдерінің жобалау таңдалған белгілерімен;

- Жады жүйесін, интерфейс жобалау микропроцессорларды жүйелерде аралап шыға техникалық тапсырма талабында.
6 Пререквизиттер
Пәндер, білімдердің тізім, іскерліктердің және дағдыларды  ұстаушылар,   қажеттілердің   оқылатын  пәннің игеруіне арналған:
· Физика - тараулары: Электрлік. Магниттілік;

· Математика - тараулары: Дифференциалдық теңдеулерін шешу. Комплексті айнымалылардың функциялары. Көрсеткіштік функциялары. Дифференциалдық теңдеулер шешунің сандық әтістері. Фурье - Лаплас түрлендіруі. Векторлық амалдар;

· Информатика – тараулары: Бағдарламалар. ЭЕМ – да теңдеулер жүйелерін шешу әдістері;

· Электроника – тараулары:  Жартылай өткізгіш электроника. Схемотехника негіздері;
· Бағдарламалау технологиясы – тараулары:  Алгоритмдер және мәліметтер құрылымы;

· Есептеуіш машиналар, жүйелер және желілер;

· Ақпарат қолданбалы теориясы.
7 Постреквизиттер
Пәндер, білімдердің тізім, іскерліктердің және дағдыларды  ұстаушылар,   қажеттілердің   оқылатын  пәннің игеруіне арналған:
- Цифрлік техника және микропроцессорлық құралдар;

- Қолданбалы ақпараттар теорисы;

- Атқару механизмдер АЖБ 1;

- Метрология және өлшеулер.
8 Тақырыптық жоспары.

	ПӘННІҢ ТАҚЫРЫПТЫҚ ЖОСПАРЫ

	Орта білім негізінде күндізгі оқу түрі 

	№ 
	Тақырып атауы
	Сағат саны 

	р/с 
	
	Дәріс
	Тәжір.
	Зертх.
	ОӨЖ

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Кіріспе
	2
	
	
	10

	2
	Резервтелмеген жүйелердің сенімділігін есептеу әдістері
	2
	
	
	10

	3
	Жұмыс істеу және жөндеу экспоненциалды циклдар сияқты болғанда сенімділік сипаттамларын есептеу
	2
	2
	
	10

	4
	Резервтелген техникалық жүйелердің сенімділігін есептеу әдістері
	6
	2
	
	10

	5
	Артықшылығы бар техникалық жүйелер сенімділігін есептеу әдістері
	6
	2
	
	10

	6
	Сенімділік нәтижелерін өңдеу және жоспарлау
	6
	4
	
	20

	7
	Техникалық жүйелердің  эксплуатациялау сенімділігі
	6
	4
	
	20

	Барлығы 
	30
	15
	
	90


9 Пәннің ќысќаша сиппатауі

Студенттердің оқуы жобалы талдау жалпы методологиялары, процедуралардың зерттеуінің және қабылдаулардың, келесі ќосымшаға арналған жобалы және ойлап тапқыш мақсаттардың шешімдері нәтижелілік жоғарылатушы арнайыларды пәндіктерде.

10 Курс компоненттері
Теориялық курстың тақырыптары

1 Тақырып. Кіріспе

2 Тақырып. Резервтелмеген жүйелердің сенімділігін есептеу әдістері

3 Тақырып. Жұмыс істеу және жөндеу экспоненциалды циклдар сияқты болғанда сенімділік сипаттамларын есептеу

4 Тақырып. Резервтелген техникалық жүйелердің сенімділігін есептеу әдістері

5 Тақырып. Артықшылығы бар техникалық жүйелер сенімділігін есептеу әдістері

6 Тақырып. Сенімділік нәтижелерін өңдеу және жоспарлау

7 Тақырып. Техникалық жүйелердің  эксплуатациялау сенімділігі

ТӘЖІРИБЕЛІК САБАҒЫНЫҢ МАЗМҰНЫ

1 Тақырып. Ықтималдық теориясының негізгі ұғымдары.

2 Тақырып. Ықтималдық теориясының негізгі теоремаларын оқып игеру.

3 Тақырып. Ықтималдықтардың үзіліссіз және дискретті таралу заңдарын оқып игеру.

4 Тақырып. Сапа және сенімділік көресткіштерін анықтау. 

5 Тақырып. Негізгі сапа және сенімділік көрсеткіштерін есептеу әдістері.

6 Тақырып. Техникалық жүйелердің тиімділік бағаларын және сапасын басқару негізгі принциптерін оқып игеру.

ОӨЖ мазмұны 

	№
	ОӨЖ түрі 
	Есеп беру формасы 
	Бақылау түрі 
	Сағат көлемі 

	1
	Дәріс сабақтарына дайындық 
	
	Сабаққа қатысуы 
	10

	2
	Тәжірибе сабақтарына дайындық, үй тапсырмаларын орындау 
	Жұмыс дәптері 
	Сабаққа қатысуы
	40

	5
	Аудитория сабағының мазмұнына кірмеген материалды меңгеру 
	Конспект 

(және басқалар)
	Коллоквиум 

(және басқалар) 
	20 

	6
	Семестрлік тапсырмаларды орындау 
	Реферат 

(және басқалар) 
	СТ қорғау 
	10

	7
	Бақылау шараларына дайындық 
	
	МБ 1, МБ 2, коллоквиум (тестілеу және басқалар)
	10

	       Барлығы:
	90


СӨЖ тапсырмаларын орындау және тапсыру жөніндегі және «Ақпараттық қауіпсіздік негіздері» пәні бойынша  050702 «Автоматтандыру және басқару» мамандығы бойынша іштей оқу нысанындағы студенттерге арналған 

бақылау шараларының күнтізбелік кестесі 

	1 рейтинг (8 семестр)

	Апталар 
	1 сабақ үшін макс. балл 
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	Бар-лығы

	Максималды балл
	
	11
	39
	26
	24
	100

	Дәрістерге қатысу және дайындалу 
	СӨЖ түрі/есеп беру нысаны 
	 
	ДҮТ 1,2 
	ДҮТ 3,4
	ДҮТ 5,6
	ДҮТ 7,8
	40

	
	Бақылау нысаны
	 
	У
	У
	У
	У
	

	
	Макс.балл
	3
	10
	10
	10
	10
	

	Практикалық сабақтарға қатысу және дайындалу 
	СӨЖ түрі/есеп беру нысаны
	 
	ПҮТ 1,2
	ПҮТ 3,4
	ПҮТ 5,6
	ПҮТ 7,8
	40

	
	Бақылау нысаны
	 
	У
	У
	У
	У
	

	
	Макс.балл
	2
	10
	10
	10
	10
	

	Материалды өздігінен меңгеру 
	СӨЖ түрі/есеп беру нысаны
	 
	 
	 
	 
	ӨОҮТ1
	 
	ӨО

ҮТ2
	 
	 
	10

	
	Бақылау нысаны
	 
	 
	 
	 
	К
	 
	К
	 
	 
	

	
	Макс.балл
	 
	 
	 
	 
	5
	 
	5
	 
	 
	

	Пән тақырыптары бойынша білімді бақылау 
	СӨЖ түрі/есеп беру нысаны
	 
	 
	 
	ПТД
	 
	 
	ПТД
	 
	 
	10

	
	Бақылау нысаны
	 
	 
	 
	Т1
	 
	 
	Т2
	 
	 
	

	
	Макс.балл
	 
	 
	 
	5
	 
	 
	5
	 
	 
	


	2 рейтинг (8 семестр)

	Апталар
	1 сабақ үшін макс. балл
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	Бар-лығы

	Апта ішіндегі максды балл 
	
	13
	33
	17
	37
	100

	Дәрістерге қатысу және дайындалу 
	СӨЖ түрі/есеп беру нысаны 
	ДҮТ 1,2 
	ДҮТ 3,4
	ДҮТ 5,6
	ДҮТ 5,6
	35

	
	Бақылау нысаны
	У
	У
	У
	У
	

	
	Макс.балл
	10
	10
	10
	5
	

	Практикалық сабақтарға қатысу және дайындалу 
	СӨЖ түрі/есеп беру нысаны
	ПҮТ 1,2
	ПҮТ 3,4
	ПҮТ 5,6
	ПҮТ 5,6
	35

	
	Бақылау нысаны
	У
	У
	У
	У
	

	
	Макс.балл
	10
	10
	10
	5
	

	Материалды өздігінен меңгеру 
	СӨЖ түрі/есеп беру нысаны
	
	 
	ӨОҮТ1
	ӨОҮТ1
	20

	
	Бақылау нысаны
	
	 
	К
	К
	

	
	Макс.балл
	
	 
	15
	5
	

	Пән тақырыптары бойынша білімді бақылау 
	СӨЖ түрі/есеп беру нысаны
	
	ПТД
	 
	ПТД
	10

	
	Бақылау нысаны
	
	Т1
	 
	Т1
	

	
	Макс.балл
	
	5
	 
	5
	


Шартты белгілеулер: 1 ДҮТ  – №1 дәрісті дайындау үшін берілетін үй тапсырмасы; Қ – оқу үрдісіне қатысу; ПҮТ 1 – №1 практикалық сабақтарға дайындалу үшін үй тапсырмасы; 1 зертхҮТ – №1 зертханалық сабаққа дайындалу үшін үй тапсырмасы; Д – рұқсат қағазы; Е – есеп; 1ЗҚ – №1 зертханалық жұмысты қорғау; КЖБ 1– курстық жұмыстың №1 бөлімі; Т – тексеру;  ӨОҮТ1 – материалды өздігінен оқуға №1 үй тапсырмасы; К – коллоквиум; 1Т –№1 тест.

Пән бойынша қорытынды рейтинг ұпайлар бойынша мына формула бойынша есептеледі:

Қ=СР*0,3+КЖ*0,3+Е*0,4  мұндағы:   СР – семестрлік рейтинг, КЖ- Курстық жобаның, Е – емтиханда алынған ұпайлар саны

Емтихан тест түрінде жүргізіледі.

Бақылау түрлері бойынша үлестердің таралымы

	Емтихан
	0,4

	Курстық жобаның
	0,3

	Ағымдағы бақылау
	0,3


Студент білімінің қорытынды бағалануы

	Қорытынды баға (балмен) (И)
	Баллдың сандық баламасы

 (Ц)
	Әріптік жүйедегі баға
	Дәстүрлік жүйедегі баға

	
	
	
	Емтихан, кірікт. сынақ
	сынақ

	95 - 100
	4
	A
	Үздік
	сынақ

	90 - 94
	3,67
	A-
	
	

	85 - 89
	3,33
	B+
	Жасы
	

	80 - 84
	3,0
	B
	
	

	75 - 79
	2,67
	B-
	
	

	70 - 74
	2,33
	C+
	Қанағат
	

	65 – 69
	2,0
	C
	
	

	60 – 64
	1,67
	C-
	
	

	55 – 59
	1,33
	D+
	
	

	50 – 54
	1,0
	D
	
	

	0 - 49
	0
	F
	Қанағатта-нарлықсыз
	Сынақ жоқ


11 Курс саясаты
Курсы практикалық курс болып саналады. Сондықтан міндетті түрде ағымдағы бақылаудың негізгі түрін құрайтын барлық практикалық, зертханалық, өздік жұмыс тапсырмаларын орындау міндетті болып табылады.

Егер Сіз барлық сабақтарға кешікпей қатысатын болсаңыз, барлық сабақтарға дайындықпен және белсенді қатысып отырсаңыз, барлық тапсырманы уақытында және сапалы орындап отыратын болсаңыз, онда бақылау шараларының күнтізбелік кестесінде көрсетілгендей жоғарғы ұпай жинайсыз. 
Сабақтарға қатысу міндетті болып табылады. Себепті босатулар студентті зертханалық, практикалық және өз бетімен жұмыстар кешенін орындамауынан  босатпайды. Осындай жағдайда оқытушының кеңес беру уақытымен сәйкес студенттің жеке тапсырмалары бойынша қайта тапсыруына мүмкіндігі бар. 

Дербес компьютермен жұмыстардан алынған практикалық дағдылар пән бойынша өз бетімен жұмысты орындау дұрыстылығымен бағаланады.  

Студент сабаққа кешігетін болса, сабаққа кіргізілмейді және босатылған сабақты қайта тапсыруға мүмкіндігі болмайды. Сабақтағы ережені бұзғаны үшін айып салынады – бір сабақтан 5 ұпай алынып тасталады.
Барлық аудиторлық уақыттар дәрістік сабақтарға, практикалық, зертханалық жұмыстарға және оқытушымен студенттің өздік жұмысы тапсырмалары бөлінеді. Әр сабаққа дайындық  және барлық материалдарды оқу міндетті. Сіздің дайындықтарыңыз ауызша сұраулармен, бақылау жұмыстарымен және межелік бақылаулар тестілері мен тапсырмаларымен тексеріледі. Өздік жұмысы өз нұсқаңызға сәйкес орындалуы қажет, әйтпесе жұмыс есептелінбейді. Тапсырма нұсқаларын оқытушы тағайындайды.

Барлық тапсырмалар уақытында орындалуып, тапсырылуы қажет. Кешіктірілген тапсырмалар төмен бағаланады. Бақылау жұмыстарын кез келгенін көшіруге және емтиханда көшіруге тыйым салынады. Айыптық санкция бақылаудың осы түрі үшін ұпайдың 80%-ын құрайды.

Егер бақылау шараларын өткізу уақытында қандай да бір себептермен қатыса алмасаңыз, онда оқытушының кеңес беру кестесімен қайта тапсыруға мүмкіндігіңіз болады. 

Семестрде компьютерлік тестілеу бойынша екі межелік бақылау қарастырылған. Тестілеу сәйкес блоктың материалдарына сай жүргізіледі.

Семестрлік рейтинг мына формула бойынша есептеледі:
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,    мұндағы:  Р1 – рейтинг1;         Р2 – рейтинг2
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